acciones (2010) de la compañía PASAMANERÍA S.A., por un valor 

nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una y un 

valor patrimonial total de nueve mil novecientos sesenta y nueve Dólares 

de los Estados Unidos de América con sesenta y nueve centavos 

($9.969,69); b) Mil seiscientas nueve acciones (1.609) de la compañía 

URI UNIFICADORA DE RECURSOS E INVERSIONES S.A., con un 

valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una y 

un valor patrimonial total de ($55.687,49) cincuenta y cinco mil 

seiscientos ochenta y siete Dólares de los Estados Unidos de América 

con cuarenta y nueve centavos; c) Diecisiete acciones (17) de la 

compañía MERCANTIL TOS] S.A. con un valor nominal de un dólar de 

los Estados Unidos de América cada una y un valor patrimonial total de

[...]

($86,55) ochenta y seis Dólares de los Estados Unidos de América con 

cincuenta y cinco centavos; d) Mil acciones (1.000) en la compañía 

PREDIAL SAN CARLOS S.A., con un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una y un valor patrimonial total de 

($39.970) treinta y nueve mil novecientos setenta Dólares de los Estados 

Unidos de América; e) Doscientas acciones (200) en la compañía 

RAMILA S.A., con un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

RH 

América cada una y un valor patrimonial total de ($168.594) ciento 

sesenta y ocho mil quinientos noventa y cuatro Dólares de los Estados 

Unidos de América; f) Ciento veinticinco participaciones (125) en la 

compañía PAXTANA HOLDING CIA. LTDA. con un valor nominal de diez 

dólares de los Estados Unidos de América cada una y un valor 

patrimonial total de ($30.342,50) treinta mil trescientos cuarenta y dos 

Dólares de los Estados Unidos de América con cincuenta centavos; g) 

Novecientas setenta y tres acciones (973) en la compañía 

APLICACIONES ARTÍSTICAS S.A. APLICARTSA con un valor nominal 

de un dólar de los Estados Unidos de América cada una y un valor 

patrimonial total de ($2.899,54) dos mil ochocientos noventa y nueve 

Dólares de los Estados Unidos de América con cincuenta y cuatro 

centavos; h) Un activo constituido por una cuenta por cobrar a la 

compañía PAKTANA HOLDING S.A. por un monto total de ($332.366,35) 

trescientos treinta y dos mil trescientos sesenta y seis dólares de los 

Estados Unidos de América con treinta y cinco centavos; y ¡) El cincuenta 

por ciento de los derechos y acciones de dos inmuebles conformados por 

dos parqueaderos ubicados en la calle Benigno Malo 9-60 dentro del 

complejo denominado Parqueaderos Tosi, el parqueadero veinte y ocho

[...]

adquiridos el primero mediante escritura pública celebrada ante el 

Notario Octavo del Cantón Cuenca Doctor Homero Moscoso en fecha 

once de Junio de mil novecientos noventa y ocho, e inscrita en el Registro 

de la Propiedad del Cantón Cuenca bajo el Número nueve mil 

cuatrocientos sesenta y nueve (9.469), en fecha veinte y siete de octubre 

de mil novecientos noventa y ocho, por el cual la compañía Unificadora 

de Recursos e Inversiones vende el parqueadero Número veinte y ocho 

28 del edificio Parqueaderos Tosi, con clave catastral No. 01-02-23-12-

[...]

El parqueadero veinte y nueve (29), adquirido mediante escritura 

pública celebrada ante el Notario Octavo del Cantón Cuenca Doctor 

Homero Moscoso en fecha once de Junio de mil novecientos noventa y 

ocho, e inscrito en el Registro de la propiedad del Cantón Cuenca bajo el 

Número nueve mil cuatrocientos sesenta y ocho (9468) en fecha veinte y 

siete de octubre de mil novecientos noventa y ocho, por el cual la 

compañía Unificadora de Recursos e Inversiones vende el parqueadero 

Número veinte y nueve del edificio Parqueaderos Tosi, con clave 

catastral Número 01-02-23-12-029, ubicado en la ciudad de Cuenca,